(以下附錄節錄自中華人民共和國國家市場監督管理總局的網站，全文可參閱

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/zljdj/202304/t20230410_354506.html)
附錄

市场监管总局关于发布儿童及婴幼儿服装等 90种产品质量国家监督抽查实施细则的公告

根据有关标准制修订情况和《产品质量监督抽查管理暂行办法》（市场监管总局令第 18

号）等要求 ,市场监管总局组织编制儿童及婴幼儿服装等 90种产品质量国家监督抽查实施细则

（附后） ,现予以发布。各地市场监管部门在开展监督抽查工作时可参照执行。以往发布的同

种产品国家监督抽查实施细则同时予以废止。

特此公告。

附件 儿童及婴幼儿服装等 90种产品质量国家监督抽查实施细则

市场监管总局

2023年 4月 6日

1

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/zljdj/202304/W020230410625644630054.zip
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/zljdj/202304/t20230410_354506.html

	市场监管总局关于发布儿童及婴幼儿服装等90种产品质量国家监督抽查实施细则的公告
	(以下附錄節錄自中華人民共和國國家市場監督管理總局的網站，全文可參閱
	https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/zljdj/202304/t20230410_354506.html
	https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/zljdj/202304/t20230410_354506.html

	附錄
	市场监管总局关于发布儿童及婴幼儿服装等 90种产品质量国家监督抽查实施细则的公告
	根据有关标准制修订情况和《产品质量监督抽查管理暂行办法》（市场监管总局令第 18号）等要求 ,市场监管总局组织编制儿童及婴幼儿服装等 90种产品质量国家监督抽查实施细则（附后） ,现予以发布。各地市场监管部门在开展监督抽查工作时可参照执行。以往发布的同种产品国家监督抽查实施细则同时予以废止。
	特此公告。
	附件儿童及婴幼儿服装等 90种产品质量国家监督抽查实施细则
	市场监管总局 2023年 4月 6日
	1
	2